Że zaś bilety pomienione wydają się po większej części na czas oznaczony, lub też mają znaczenie tylko na raz jeden, uznałem przeto właściwem prosić mieszkańców, aby pozyskiwane odemnie bilety, bądź to po upływie zakreślonego w nich terminu, bądź też po odpowiedniem użytkowaniu onych zwracali mi takowe, zwłaszcza, że to ich bynajmniej nie będzie pozbawiać prawa pozyskania nowych biletów, jeżeli tylko będą dla nich potrzebnymi. — Warszawa d. 30 Marca (11 Kwietnia) 1864 r. — Pułkownik Baron *Frederiks.* (Dz. Pow.)

Przez rozkaz dzienny z d. 19 Marca r. b. v. s. Nr 84, Major Wasilenko, przeznaczony został na Naczelnika wojennego Pow: Łęczyckiego w miejsce Podpułkownika Weniukowa; przez tenże rozkaz Nr 95, Naczelnikowi Wojennemu Oddziału Drogi Żelaznej